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Ángela Noelia Mariñez Ortiz <angela.marinez@seap.gob.do>

Evidencia para cargar al SISMAP, divulgación del Manual de Procedimiento Misional

2 mensajes

Jacqueline Alcantara <jacqueline.alcantara@mineria.gob.do> 17 de enero de 2022, 12:06
Para: "angela.marinez@map.gob.do" <angela.marinez@map.gob.do>
Cc: Carlos Peña <carlos.pena@mineria.gob.do>

Buenas tardes , por este medio le remito la evidencia señalada en el asunto parra los fines de lugar.

Saludos cordiales,

 

 

Jacqueline Alcantara

Enc. Div. de Desarrollo   Inst.

Ave. México, esq. Leopoldo Navarro

Edificio Gubernamental Juan Pablo Duarte, Piso 10. ,
Gazcue, Santo Domingo, R.D.

Tel: (809)
685-8191 Ext.271

E-mail:
jacqueline.alcantara@mineria.gob.do

http://www.mineria.gob.do

 

 

De: Petra Cruz <petra.cruz@mineria.gob.do>


Enviado el: lunes, 17 de enero de 2022 10:55 a.m.

Para: Adriana Guerra <adriana.guerra@mineria.gob.do>; Alba De leon <alba.deleon@mineria.gob.do>; Alexander
Santos Rodriguez <alexander.santos@mineria.gob.do>; Altagracia Zapata <altagracia.zapata@mineria.gob.do>; Ana
Almonte <ana.almonte@mineria.gob.do>;
Ana Gissell CHireno <ana.chireno@mineria.gob.do>; Andreina Fajardo
<andreina.fajardo@mineria.gob.do>; Arelis Arthur <arelis.arthur@mineria.gob.do>; Argelis Hernandez
<argelis.hernandez@mineria.gob.do>; Berkis Paulino <berkis.paulino@mineria.gob.do>; Brunel
Collado
<brunel.collado@mineria.gob.do>; Carla Cabral <carla.cabral@mineria.gob.do>; Carlos Peña
<carlos.pena@mineria.gob.do>; Carlos George <carlos.george@mineria.gob.do>; Carmen Rosa Perez Batista
<carmen.perez@mineria.gob.do>; Catastro <catastro@mineria.gob.do>;
CHanel Ferreira <chanel.ferreira@mineria.gob.
do>; Claudia Reyes <claudia.reyes@mineria.gob.do>; Comite de Seguridad y Salud <seguridad.salud@mineria.gob.do>;
CSST <csst@mineria.gob.do>; Dalia D'oleo <dalia.d'oleo@mineria.gob.do>; Daniel Quezada Heredia
<daniel.quezada@mineria.gob.do>;
Datos Abiertos <datos.abiertos@mineria.gob.do>; Domingo Antonio Amparo
<domingo.amparo@mineria.gob.do>; Edison Acosta <edison.acosta@mineria.gob.do>; Felix Gonzalez Nuñez
<felix.gonzalez@mineria.gob.do>; FISCALIZADORES MINEROS <FISCALIZADORESMINEROS@mineria.gob.do>;
Francisca Rojas <francisca.rojas@mineria.gob.do>; Francisco Batista <francisco.batista@mineria.gob.do>; Genesis
Luna <genesis.luna@mineria.gob.do>; Gregoria Garcia <gregoria.garcia@mineria.gob.do>; GRUPO PRIMARIO DE
EVALUACION <grupoprimariodeevaluacion@mineria.gob.do>;
Harold Rojas <harold.rojas@mineria.gob.do>; Humberto
Espaillat <humberto.espalliat@mineria.gob.do>; Info@Mineria <info@mineria.gob.do>; Ingenieros y Agrimensores
<IngenierosyAgrimensores@mineria.gob.do>; Jacqueline Alcantara <jacqueline.alcantara@mineria.gob.do>;
Jairo Garo
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